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Energy/énergie/energie  
Fat/matières grasses/ve�en
  of which saturates/dont acides gras
 saturés/waarvan verzadigde vetzuren
Carbohydrate/glucides/koolhydraten
 of which sugars/dont sucres/waarvan suikers
Fibre/fibres alimentaires/vezels
Protein/protéines/eiwi�en
Salt/sel/zout

AVERAGE NUTRITIONAL VALUES/VALEUR NUTRITIONNELLE 
MOYENNE POUR/GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE/ PER 100ML

1198kJ/286kcal
27.8g

2.1g

7.2g
4.2g
0.8g
1.4g

1.30g

NL-BIO-01 
EU/Non-EU Agriculture
Agriculture UE/non UE
EU/niet-EU Landbouw

Bonsan, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, UK  Bonsan, Tu�steker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands 
www.bonsan.co.uk 

Best before: See lid/a consommer de 
préférence avant le: voir couvercle/ten 
minste houdbaar tot: zie deksel .
Once opened refrigerate and use within 5 
days/ Après ouve�ure, à conserver au 
réfrigérateur et à consommer dans les 5 
jours/ Na opening in de koelkast bewaren 
en gebruiken binnen de 5 dagen.

ORGANIC
CAESAR
DRESSING

310ml

ORGANIC VEGAN CAESAR DRESSING  
Ingredients: Water, Rapeseed Oil*, Soya Drink* 
(Water, Soya* 9%), Agave Syrup*, Wine Vinegar*, 
Garlic Puree (3%)*, Onion Powder*, Tamari* (Soya 
Beans*, Sea Salt), Sea Salt, Mustard Seeds* 
(Yellow), Apple Vinegar*, Lemon Juice Concentrate*, 
Spirit Vinegar*, Black Pepper*, Garlic*,  Stabiliser: 
xanthan gum, Fennel*, Coriander Seeds*.     
*= Ce�ified Organic Ingredients.    
For allergens see ingredients in bold.
SAUCE CAESAR VÉGÉTALIENNE BIOLOGIQUE  
Ingrédients: eau, huile de colza*, boisson de soja* 
(eau, soja* 9%), sirop d'agave*, vinaigre de vin *, 
purée d'ail (3%)*, poudre d'oignon *, tamari*(fèves 
de soja, sel marin), sel marin, graines de moutarde* 
(jaune), vinaigre de pomme *, concentré de jus de 
citron*, vinaigre d’alcool*, poivre noir*, ail*, 
stabilisant: gomme xanthane, fenouil*, graines de 
coriandre*. *= issus de l’agriculture biologique.  
Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras.
BIOLOGISCHE VEGANISTISCHE CAESAR DRESSING 
Ingrediënten: water, raapzaadolie*, sojadrink* (water, 
sojabonen* 9%), agavesiroop*, wijnazijn*, 
knoflookpuree (3%)*, uienpoeder*, tamari*(soja 
bonen*, zeezout), zeezout, mosterdzaden* (gele), 
appelazijn*, citroensapconcentraat*, alcoholazijn*, 
zwa�e peper*, knoflook*, stabilisator: xanthaangom, 
venkel*, korianderzaden*. *= van gecontroleerde 
biologische landbouw.  Voor allergenen, zie 
vetgedrukte ingrediënten.
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